МИНИСТЕРСТВО

УПРАВЛЕНИЯ ФИНАНСАМИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

[МЕСТО ДЛЯ ШТАМПА]

№

г.Самара

Об утверждении распределения дотаций на стимулирование повышения

качества управления муниципальными финансами за 1 полугодие 2021 года

На основании статьи 10.2 Закона Самарской области «О бюджетном

устройстве и бюджетном процессе в Самарской области» и в соответствии

с постановлением Правительства Самарской области от 22.02.2013 № 50

«Об утверждении Правил предоставления из областного бюджета местным

бюджетам дотаций на стимулирование повышения качества управления

муниципальными финансами и дотаций на стимулирование развития

налогового потенциала территории муниципального образования в Самарской

области и Методики распределения дотаций на стимулирование повышения

качества управления муниципальными финансами и дотаций

на стимулирование развития налогового потенциала территории

муниципального образования в Самарской области» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить распределение дотаций на стимулирование повышения

качества управления муниципальными финансами за 1 полугодие 2021 года

согласно приложению к настоящему Приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить

на руководителя управления региональных межбюджетных отношений

А.В. Александрова.

2

3. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр

[МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

А.В.Прямилов

Александров 2424661

Приложение

к приказу министерства

управления финансами

Самарской области

от _________ № ________

Распределение дотаций на стимулирование повышения качества управления

муниципальными финансами за 1 полугодие 2021 года

1. Городской округ Отрадный – 4 533 тыс. рублей;

2. Муниципальный район Безенчукский – 4 419 тыс. рублей;

3. Муниципальный район Богатовский – 4 050 тыс. рублей;

4. Муниципальный район Большеглушицкий – 3 108 тыс. рублей;

5. Муниципальный район Большечерниговский – 3 051 тыс. рублей;

6. Муниципальный район Клявлинский – 2 596 тыс. рублей;

7. Муниципальный район Похвистневский – 4 590 тыс. рублей;

8. Муниципальный район Сергиевский – 3 171 тыс. рублей;

9. Муниципальный район Челно-Вершинский – 3 775 тыс. рублей;

10. Муниципальный район Шенталинский – 4 207 тыс. рублей.